

AUTO PECAS BRASIL LTDA

CNPJ: 02.249.870/0001-24 I.E.: 0240275667

Fone: (51) 34763472

AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - MATIAS VELHO -

Canoas - RS - CEP 92330000

26/06/2025 10:23:20

Nota Promissória

NFC-e nº 1.541 Série 10 PZ

Ficha: 11.389

CNPJ: 44.579.599/0001-35

JA CONSULTORIA E ASSESSORIA DE NEGOCIOS LTDA

Cliente: 11.389

ARMANDO FAJARDO, 1373 Bairro IGARA - Canoas - RS -

CEP 92410040

Código	Qtde. Unid	VI.Unit.	VI.Total
3103	100 UN	0,170	17,00
ABRACADEIRA DE NYLON PRETA 3,7 X 202MM FRONTEC 18784			
12231	1 PC	46,750	46,75
CORR. PV FIESTA/ECOSPORT/KA ALT/BA 6PK1049			
12258	1 PC	148,740	148,74
RET. VIRAB. TR. UNO/PALIO FIRE 8V (R5245) R270511V			
11978	1 UN	297,480	297,48
BI0012MM-BOBINA PLASTICA INJ.ELETRONICA - MAGNETI MARELLI 64233B			
945	2 UN	28,900	57,80
OLEO CAMBIO 75W90 SEMI-SINTETICO RADNAQ 1L			
12275	1 UN	135,990	135,99
KIT REPARO ALAVANCA UP 1.0 TDS MANUAL 5606			
945	2 UN	28,895	57,79
OLEO CAMBIO 75W90 SEMI-SINTETICO RADNAQ 1L			
11133	1 PC	46,750	46,75
2132 AXIOS BIELETA DA BARRA ESTABILIZA 248.00016			
12365	7 UN	46,747	327,23
LUBRAX VALORA OFFROAD 5W30 24X1 - SN ACEA C2, C3 SINTETICO 1024130			
566	12 UN	6,375	76,50
DESENGRIPANTE E ANTICORROSIVO 150G 300ML 43016 CHESY LUB			
12383	1 PC	35,690	35,69
CIL. RODA TR. ASTRA/VECTRA/CORSA/MERIVA C3410 BCCR-7018			
3728	3 UN	24,650	73,95
LIQUIDO FREIO DOT 4 - 500ML BOSCH			
11124	2 KT	18,700	37,40
2409 AXIOS KIT COIFA HOMOCINETICA FIAT 040.02277			
10719	1 PC	23,800	23,80
MANG. ENT. TANQUE GOL GV/VOYAGE 08/ MG509			
6221	1 JG	93,490	93,49
CABO VELA IGNICAO SCT46 NGK			
8030	1 PC	152,990	152,99
CILINDRO MESTRE FREIO DUPLO 3 SAIDAS UNO 91/ 5766 ATEVES			
504	1 UN	38,250	38,25
(9190087027) REGULADOR VOLTAGEM 14V FIAT/FORD/GM/VW			
11407	1 UN	87,540	87,54
567918-ROLAMENTO DE RODA - FAG 69553R			
12530	1 PC	34,000	34,00
KIT CUPULA ALAV. UNO 85/ E TEMPRA 92/95 BK016023 BROKITS			
2711	1 PC	23,800	23,80
FILTRO OLEO QQ/ETIOS/TRACKER 01/09 PSL134 W68/80 LB134 (VOX)			
933	5 MT	15,300	76,50
MANG COMB INJE ELET 8.0X15.0MM 25 MTS FORD FIAT GM VW 41210080 AZUL			
4035	1 UN	27,190	27,19
LIMPA FREIOS E PECAS W-MAX 500ML/342G 5986111101			
10987	5 LT	24,650	123,25
OLEO HEXXLUB HIDRAULICO ATF TASA TIPO A(24X1L) 5303024			
2392	1 JG	40,790	40,79
PASTILHA FREIO UNO/ELBA/PREMIO 84/ TEVES (SYL1185/PD25) SNA503			
8190	1 UN	390,980	390,98
RADIADOR GRAND SIENA 700859 VALEO			
11066	2 PC	6,800	13,60
KIT BAR. ESTAB. UNO 91/... 15MM BK044004			
8812	1 UN	250,740	250,74
SONDA LAMBDA 883440043 MTE			
10019	2 PC	23,795	47,59
FILTRO OLEO LUBRIFICANTE PSL78 WO205 (WEGA)			
12664	2 PC	29,750	59,50
BARRA AXIAL UNO/FIORINO 91/13 C/DH 192MM MACHO BA8037			
4688	2 PC	152,990	305,98
DISCO FREIO D. FIESTA/FOCUS 00/ (D36) HF18B			
6645	1 JG	78,200	78,20
PAST. FREIO D. FIESTA/ECOSPORT 10/ (SYL2238/PD80) TK-774			

10755	1	PC	93,490	93,49
POLIA COR. ALT. CLIO/LOGAN/KANGOO 1.0 NY1154 RT1410				
5664	1	PC	23,800	23,80
FILTRO AR COND. T-CROSS/VIRTUS/POLO 17/ FAC312 (VOX)				
6428	1	PC	44,200	44,20
REG.VOLT.PASSAT/GOL/FIAT/MONZ B1986AE0008				
12739	1	UN	199,730	199,73
BOB. IG. TIPO/FIORINO 1.6 GC4407				
12890	1	PC	21,250	21,25
JUNTA TAMPA VALV FIAT 260310 TARANTO				
12923	1	PC	10,200	10,20
JTA TV. UNO/TIPO/PALIO 1.6 LATERAL (TA-260331) 141801GU				
1734	1	PC	41,650	41,65
COR. P.V. PALIO/UNO FIRE 5PK1190				
945	1	UN	28,900	28,90
OLEO CAMBIO 75W90 SEMI-SINTETICO RADNAQ 1L				
47	1	PC	93,490	93,49
VALVULA TERMOSTATICA S/OURO VT265,82				
13008	1	PC	152,990	152,99
BOBINA IGNICAO 2 PINOS-PED ANEX:20211228 65934 (GC4278)				
8834	4	PC	38,248	152,99
VELA IGNICAO LZKR8BDE NGK				
13100	1	UN	263,490	263,49
KN19020B1-CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM - FTE 151380V				
13111	1	PC	22,950	22,95
COR P V DOBLO 1.6 16V E PICANTO/HB20 1.0 12/ 3PK0700				
6112	1	UN	104,540	104,54
RET. VIRAB. TR. HB20 1.0 12/ R5953BRGF				
10611	1	PC	58,650	58,65
RET TRAS HYUNDAI 1.0 12V 3CIL HB20 KIA 1.0 12V 3CIL				
PICANTO F3LAB RTK10A				
9012	1	PC	93,490	93,49
ROL. EMB. PICANTO/HB20 1.0 R10K421				
8828	1	PC	63,750	63,75
PIVO INF. C4/PICASSO 04/12 307 MP0121 MOTORACO				
12965	1	PC	17,000	17,00
0986B00044 HT8 FILTRO TOP BLIND LB 60858				
12444	2	PC	61,195	122,39
BR19253102126531 2126 BIELETA A AX5312126				
3160	2	UN	11,900	23,80
ADESIVO VEDA JUNTAS MOTOR 73G 3M 20296				
1017	1	UN	110,490	110,49
ABRO COOPERGASKET SPRAY				
13246	1	UN	93,490	93,49
IMPULSOR DELCO HB20 1.0 10 DENTES 1912 ZEN				
12890	1	PC	21,250	21,25
JUNTA TAMPA VALV FIAT 260310 TARANTO				
9486	1	PC	34,000	34,00
(TC-104.1031) CHICOTE PARA REPARO 04 VIAS - FEMEA-PED ANEX:278				
4894	1	PC	186,990	186,99
510006511 ATUADOR EMBREAGEM C ADAPTADOR 00046069900626				
2733	1	PC	23,800	23,80
FILTRO OLEO HILLUX GAS/DIESEL PSL127 W711/80 LB127 (VOX)				
3033	3	UN	22,097	66,29
LIQUIDO FREIO DOT 3 - 500 ML BOSCH				
204	1	PC	20,400	20,40
KIT REPARO HOMOCINETICA CAMBIO NKJ659				
2522	1	PC	38,250	38,25
TUBO DAGUA UNO/PALIO/DOBLO/IDEA/SIENA 02/ FIRE				
TODOS TB3332				
11213	2	PC	46,750	93,50
TERM. DIR. UNO/PREMIO/ELBA 93/ ESTAB. (335085/TDI1001) TM0003				
563	2	UN	44,195	88,39
DESENGRIPANTE 300ML WD40				
11065	2	PC	12,750	25,50
KIT BAR. ESTAB. UNO/PREMIO/ELBA 1.6 91/... 21MM BK044007				
10469	2	PC	22,100	44,20
FILTRO DE OLEO BLINDADO PSL77 LB77 W7520 (MANN)				
12660	2	PC	16,995	33,99
FLEX TR UNO/PREMIO/ELBA/FIORINO (275MM) NF2004/F107				
6977	1	UN	11,900	11,90
COIFA CX DIRECAO LD 147/UNO /92 064015				
5406	2	UN	11,900	23,80
COIFA CX DIRECAO (MEC) PALIO 96/ 064017				
12759	1	JG	89,250	89,25
PASTILHA DE FREIO FIESTA PD79				
10519	1	PC	46,740	46,74
COR. P.V. 206 1.0 16V 01/ E CLIO/MARCH 1.0 16V 10/ 4PK1538 CONT				
10531	1	PC	127,500	127,50
KIT CORREIA DENTADA CT1049K2				
12530	1	PC	42,490	42,49

KIT CUPULA ALAV. UNO 85/ E TEMPRA 92/95 BK016023			
BROKITS			
12854	1 PC	61,200	61,20
POLIA COR. ALT. DOBLO/PALIO/STRADA 1.8 8V NY1133			
RT1151			
12922	1 PC	79,890	79,89
KIT RETIF. UNO/PALIO FIRE 8V (TA-270595) JD-492-15			
1462	1 PC	55,250	55,25
VALV. TERM. UNO/PALIO FIRE 8V C/CARCACA			
COLVAL315187			
13098	1 JG	790,450	790,45
KIT EMBREAGEM 623304300			
259	1 PC	38,250	38,25
COR. P.V. S10/MONZA/KADETT 5PK1250			
8828	1 PC	63,750	63,75
PIVO INF. C4/PICASSO 04/12 307 MP0121 MOTORACO			
2959	1 UN	11,900	11,90
TUBO DAGUA GOL/PARATI 8/16V 97/ 87105 MG113 MG			
1245	5 UN	37,398	186,99
OLEO 5W30 SINTETICO GAS/ETANOL/GNV/FLEX FORD			
MOTORCRAFT			
13210	2 PC	23,795	47,59
KIT AMORT. DT. C3/C4/307/308 (BAT/COIFA) BK091P05			
219	1 PC	46,750	46,75
POLIA ALT. A3/GOLF/ASTRA/ZAFIRA C/DH (NY1161)			
1117G ROLT			
635	1 UN	21,250	21,25
HIGICOURO 500ML			
5918	1 JG	97,740	97,74
PAST. FREIO D. NOVO UNO/ARGO/CRONOS/GRAND			
SIENA (PD85) N1770			
11068	2 PC	44,200	88,40
TERM. DIR. UNO/PREMO/TEMPRA 92/... (335018/TDI1002)			
TM0002			
2806	1 UN	59,490	59,49
COR ALT COBALT SPIN DH/ACD 5PK1770			
7584	4 PC	8,500	34,00
BUCHA BRACO SUSP. UNO MILLE PNEUZINHO MB416			
12691	2 PC	12,750	25,50
SOQUETE LANTERNA DIANTEIRA 1 POLO LAMPADA			
PY21W PALIO UNO FIORINO ONIX S300417 (ETE7121)			
11345	1 PC	38,250	38,25
TUBO DGUA DOBLO 1.8 ADV 1792			
1026	1 PC	42,500	42,50
POLIA ALT. PALIO/SIENE/UNO FIRE 01/ (NY1143)			
T351143 INDIZA			
5061	1 UN	50,990	50,99
RESERV. EXP. PALIO/SIENA/IDEA 1.4/1.8 (2 BICOS) G1306			
MA511 M511			
5326	1 UN	16,150	16,15
7121878100-ROLAMENTO DO SEMI EIXO - INA 160741W			
2712	1 PC	28,900	28,90
FILTRO OLEO ONIX/TRACKER 20/ TURBO PSL612 LB612			
(VOX)			
12963	1 PC	84,990	84,99
F00099C147 EWB CABO DE IGNICAO 67558			
398	1 UN	29,750	29,75
CAVALETE DIST. AGUA FIESTA/KA/ 1.0 87155 MG020			
AJE87155			
1403	1 PC	20,400	20,40
FILTRO INJ. ELBA/TIPO/UNO MILLE PLAST. GI40/7 FS40/7			
701	1 PC	29,750	29,75
TUBO DAGUA SCENIC/MEGANE 1.6 16V T8808			
3103	200 UN	0,170	34,00
ABRACADEIRA DE NYLON PRETA 3,7 X 202MM FRONTEC			
18784			
1785	1 PC	59,490	59,49
RESERV.EXP. UNO 91/ G1301 13405 FLORIO			
13188	1 UN	97,750	97,75
TERMINAL DIRECAOLE C4 LOUNGE/308 11/ TDI0501			
13247	1 UN	97,740	97,74
PORTA ESCOVA MP DELCO ONIX/PRISMA 13/ 12V 13254			
UNIFAP			
603	2 UN	8,500	17,00
COLA SILICONE ALTA TEMP. PRETO 50G 240C			
9928	1 UN	38,250	38,25
EMB FIAT GRADE PALIO/SIENA/STRADA/PUNTO BLACK			
M13025PR			
535	1 PC	22,100	22,10
FILTRO OLEO CLIO/KIA/TOWNER LB78 (VOX)			
11418	1 PC	76,490	76,49
COR. DENT. PALIO FIRE 1.4 8V 03/ E 1.0 FIRE EVO CT488			
12964	4 PC	25,500	102,00
VELA IGNICAO F000KE0P50 BOSCH			
7354	1 UN	33,990	33,99
CANO FREIO 400MM GM/FIAT/VW (M10X1 / 302 B77A)			
B77A400			
5968	1 UN	78,200	78,20
RET. VIRAB. DT. HB20 1.0 12/ 34/48/7 05952			
3102	65 UN	0,680	44,20
ABRACADEIRA DE NYLON PRETA 4,8 X 400MM FRONTEC			
18798B F7039			
13189	1 UN	97,740	97,74

TERMINAL DIRECAO LD C4 LOUNGE/308 11/ TDI0500			
12503	1 PC	52,700	52,70
CORR DENT PALIO/TIPO 1.6 138X150 CT605			
6268	1 CA	27,200	27,20
PEGADOR MAGNETICO TELESCOPICO COM LED			
STARFEER 37654			
7956	2 UN	3,400	6,80
ANEL ESCAP. OPALA/ CHEVETTE (MEDIO) BO302 026029			
11130	1 PC	25,490	25,49
JFA-0135 WEGA FILTRO AR NISSAN MARCH 1 124.00563			
11409	1 UN	78,200	78,20
30198-TENSOR DA CORREIA SINCRONIZADA - SCHADEK			
269407I			
6112	1 UN	104,540	104,54
RET. VIRAB. TR. HB20 1.0 12/ R5953BRGF			
13190	2 PC	57,800	115,60
ARTIC C4/308/408/3008 09/ 278MM (MACHO) BA8470			
5406	1 UN	11,900	11,90
COIFA CX DIRECAO (MEC) PALIO 96/ 064017			
347	2 UN	5,950	11,90
ANEL ESCAP. (TRAS) CORSA 94/ 026033			
7630	1 PC	20,390	20,39
FILTRO AR COND NISSAN FAC730			
3914	1 UN	25,500	25,50
RET. COM. VALV. UNO/PALIO/DOBLO FIRE 02539			
7690	2 PC	110,495	220,99
COXIM AMORT DIANT C4/307 C/ROL MOBENSANI			
MB9196A			
5023	2 PC	97,745	195,49
BRACO OSCIL C/ BUCHA / PIVO / DIANT UNO NBJ4001P			
NAKATA			
12827	2 PC	4,250	8,50
BORRACHA ESCAP DOBLO/UNO (CENTRAL) BK026050			
12915	1 PC	50,990	50,99
CORREIA (MULTI V) 5PK1813			
1026	1 PC	38,250	38,25
POLIA ALT. PALIO/SIENE/UNO FIRE 01/ (NY1143)			
T351143 INDIZA			
13191	1 PC	59,500	59,50
TRIZETA XSARA/306/405 92/01 34D 33MM B04C950			
12511	2 PC	29,745	59,49
FLEX DT UNO/PREMIO/ELBA/FIORINO (380MM)			
NF2003/F106			
559	6 PC	2,550	15,30
LAMPADA PINGAO 2825 T10 5W - 12V COMUM			
3216	1 PC	7,650	7,65
TUBO D AGUA BLOCO/BBA CORSA/CELTA VC408 TB5508			
13192	1 PC	68,000	68,00
RET VIRAB TR C4/307/306/405/XSARA (R5512) R460211V			
12510	1 PC	114,740	114,74
BBA AGUA UNO/PREMIO/ELBA/FIORINO 1.5/1.6 354002			
COL752			
557	4 PC	3,400	13,60
LAMPADA 1 POLO 21W 12V (BA15S) 1141			
11221	1 PC	72,250	72,25
COXIM CAMBIO UNO/FIORINO 91/... (DIFERENCIAL) MB			
426			
12507	2 UN	203,985	407,97
AMD0128-AMORTECEDOR CONVENCIONAIS - PERFECT			
1271	1 PC	40,800	40,80
JUNTA COLETOR ADM. TA UNO/PALIO FIRE 8V T270517			
Quantidade Total Itens			574
Subtotal R\$			10.785,00
Desconto R\$			0,00
Valor Total R\$			10.785,00
FORMA PAGAMENTO			VALOR R\$
Na Entrega Cartão			10.785,00
1ª Parcela 27/06/2025			10.785,00

O comprador concorda que recebeu as mercadorias, bem como tem ciência do valor das compras e concorda com as condições e parcelamento ajustados. Reconhece a dívida e se compromete no pagamento de dívida e se compromete no pagamento de acordo com os vencimentos na forma do previsto no Código de Defesa do Consumidor.

Assinatura do Cliente

Vendedores: FABIANO ROHDT DA ROSA | GIOVANI DE OLIVEIRA LORINI | LEANDRO DE OLIVEIRA GEHLEN | RUDINEI MARTINS OLIVEIRA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br